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Gasaskytte 2019 Bana Tavling A

Resultat Tavling A, Klass G13-15

Rasmus Jagerstal

Albin Sandmark

Philip Hillgvist

Hannes Nilsson

Niclas J6nsson

Filippa Lidholm-Jarnving
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Resultat Tavling A, Klass S
1 Anders Petersson

2 Kim Jonsson

3 Mattias Nordlander
4 Claes Bernhardsson
5 Anders Carlsson

6 Roger Strandh

7 Johan Yngveson

8 Lennart Albinsson

9 Henrik Olsson

10 Petra Andersson

11 Goran Carlsson

Resultat Tavling A, Klass Ligg
1 Hakan Hertzman

2 Gun Tarland

3 Oskar Larsson

4 Michael Normann

5 Tobias Hillgvist

6 Osten Tarland

7 Maj-Britt Wallin

8 Thommy Jonasson

Resultat Tavling A, Klass V
1 Ronnie Bjuvegard

2 Bengt Hansson

3 Kent Wallin

4 Bo Hégberg

5 Lars Rooth

6 Anders Troedsson

Resultat Tavling A, Klass Kikare

Patrik Andersson
Christian Schroder
Karl-Johan Silvander
Rikard Henrysson
Alexander Akesson
Tommy Nystrém
Paal Andersson
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Loberdds Skytteférening (SK)
Sodra Gards Skytteféreni (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)

Almhults Skytteférening (SM)
Furulunds Skytteférening (SK)
Ka 2 Skytteforening (BL)
Monsteras Skytteforening (SM)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Ossjo Skytteférening (SK)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Landskrona Skyttegille (SK)
Ossj6 Skytteférening (SK)

Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Eslovs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Mariestads Skyttegille (VG)
Esldvs Skyttegille (SK)

Bromodlla Skytteférening (SK)
Almhults Skytteférening (SM)

Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Bromolla Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Hoors Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Wemmentorp-Orkelljunga S (SK)

Bromolla Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Knislinge Skytteférening (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
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46
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42
35
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45
46
44

49
48
47
43
47
48
46
45

49
48
48
45
44
35

49
49
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50
48
45
46

50
49
46
46
47
40

50
50
49
48
47
48
48
47
49
46
43

50
44
46
48
46
47
47
44

48
48
47
47
39
44

49
48
48
47
49
46
43

148
143
139
137
133
109

147
147
146
146
145
144
143
143
138
138
128

146
141
140
139
139
138
136
135

147
145
143
138
123
114

146
146
146
146
145
139
135

3*
2*
3*
1*
1*
1*

4*
5*
4*
5*
2%
3*
2%
4*
1*
2%
0*

5*
2*
2*
4*
3*
1*
2*
1*

6*
2*
4*
2*
0*
0*

5*
7*
4*
2*
3*
2*
1*



Gasaskytte 2019 Bana Tavling B

Resultat Tavling B, Klass 13-15
1 Rasmus Jagerstal

Albin Sandmark

Niclas Jonsson

Philip Hillgvist

Hannes Nilsson

Filippa Lidholm-Jarnving
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Resultat Tavling B, Klass S
1 Henrik Olsson

2 Mattias Nordlander
3 Claes Bernhardsson
4 Kim Jonsson

5 Roger Strandh

6 Lennart Albinsson

7 Anders Petersson

8 Petra Andersson

9 Johan Yngveson

10 Goran Carlsson

11 Anders Carlsson

Resultat Tavling B, Klass Ligg
1 Hakan Hertzman

2 Osten Tarland

3 Gun Tarland

4 Oskar Larsson

5 Thommy Jonasson

6 Maj-Britt Wallin

7 Tobias Hillgvist

Resultat Tavling B, Klass V
1 Bengt Hansson

2 Lars Rooth

3 Ronnie Bjuvegard

4 Bo Hégberg

5 Kent Wallin

6 Anders Troedsson

Resultat Tavling B, Klass Kikare
1 Rikard Henrysson

2 Christian Schroder

3 Patrik Andersson

4 Karl-Johan Silvander

5 Alexander Akesson

6 Paal Andersson

7 Tommy Nystrom

Loberdds Skytteforening (SK)
Sodra Gards Skytteféreni (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Christianstads Skyttesal (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)

Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Ka 2 Skytteférening (BL)
Monsteras Skytteforening (SM)
Furulunds Skytteférening (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Landskrona Skyttegille (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Ossj6 Skytteférening (SK)

Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Eslovs Skyttegille (SK)

Eslovs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Bromolla Skytteférening (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)

Bromodlla Skytteférening (SK)
Bromodlla Skytteférening (SK)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Hoors Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Wemmentorp-Orkelljunga S (SK)

Knislinge Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Bromodlla Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
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Kikare
Kikare
Kikare
Kikare
Kikare
Kikare
Kikare
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Resultat GASA-CUP Bana

1 Skane Smaland Blekinge Rasmus,Anders,Johan
2 Sent Anmalda Albin,Oskar,Niclas

3 Ossjo Lennart,Goran,Anders
4 Mupparna Ronnie,Lars,Bengt

5 Skaraborgarna Philip,Filippa,Roger

Final Gasaskytte 2019, Bana kikare

Karl-Johan Silvander Christianstads Skyttesal (SK)
Christian Schroder Christianstads Skyttesal (SK)
Patrik Andersson Bromolla Skytteférening (SK)
Rikard Henrysson Knislinge Skytteférening (SK)
Alexander Akesson Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Tommy Nystrém Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Paal Andersson Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
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Final Gasaskytte 2019, Bana stallning
Kim Joénsson Furulunds Skytteférening (SK)
Bengt Hansson Bromodlla Skytteférening (SK)
Roger Strandh Mariestads Skyttegille (VG)
Anders Petersson Almhults Skytteférening (SM)
Claes Bernhardsson Monsteras Skytteforening (SM)
Ronnie Bjuvegard Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Henrik Olsson Oved-Ostraby Skytteforen (SK)
Mattias Nordlander Ka 2 Skytteforening (BL)
Johan Yngveson Gammalstorps Skytteféren (BL)

0 Lennart Albinsson Ossj6 Skytteférening (SK)
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Final Gasaskytte 2019, Bana liggande
Rasmus Jagerstal Loberods Skytteforening (SK)
Hakan Hertzman Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Albin Sandmark Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Osten Tarland Esldvs Skyttegille (SK)
Gun Tarland Esldvs Skyttegille (SK)
Philip Hillgvist Mariestads Skyttegille (VG)
Oskar Larsson Christianstads Skyttesal (SK)
Tobias Hillgvist Mariestads Skyttegille (VG)
Thommy Jonasson Almhults Skytteférening (SM)
0 Maij-Britt Wallin Bromolla Skytteférening (SK)
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46
27

50
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41
37
42
35
33
35
43
32
37
26

48
46
44
44
46
48
45
47
41
38

42
42
36
24
39

342
342
340
245
241
233
230

325
323
321
320
320
319
318
315
312
303

342
338
327
325
325
322
320
319
312
306

138
131
124
117
114

14*
12*
13*
10*
4*
5*
2%

8*
5*
5*
5*
7*
7*
5*
6*
2*
5*

10*
7*
5*
4*
4*
4*
2%
6*
5%
3*



Gasaskytte 2019 Korthall

Resultat Klass K9-K11
Amanda Albertsson
Liam Bernhardsson
Hanna Girhammar
Anna Léndahl Andersson
Annika Malmqvist
Milton Otterdahl
Amanda Sandmark

Resultat Klass K13-K15

1 Rasmus Jagerstal

2 Dexter Dahl

3 Elin Nilsson

4 Robin Nilsson

5 Jonathan Bengtsson
6 Albin Sandmark

7 Philip Hillgvist

8 Alvin Thomasson

9 Frida Sonesson

10  Melker Dahl
11  Filippa Lidholm-Jarnving
12 Emil Resin

Resultat Klass Liggande
1 Gdran Yngvard

2 Dennis Oscarsson
3 Anders Petersson
4 Niklas Jogmark

5 Hakan Hertzman
6 Adam Lindén

7 Kim Jonsson

8

Anton Salomonsson
9 Erik Lindberg

10  Johan Yngveson
11 Emma Olsson

12 Thomas Jogmark
13  Michael Normann
14 Roger Strandh

15 Moa Nilsson

16  Erik Andersson

17  Mattias Nordlander
18  Melinda Lévskog
19 Berit Danielsson
20  Bjarne Tolleback
21 Hans Yngvard

22 Johan Lindberg
23  Peter Fransson

24 Niclas Jonsson

25  Hugo Augustine
26  Mikael Lévskog
27  Tobias Hillgvist

28  Linus Nilsson

29  Rikard EImlund

30  Martin Oscarsson
31  Ake Larsson

32  Kent Nilsson

33  Lisbeth Olsson

34  Henrik Olsson

35  Thommy Jonasson
36  Magnus Svensson
37  Patrik Akerblom
38  David Tolleback
39  Willie Bergdahl

40  Osten Tarland

41  Viktor Kelkkanen
42 Fanny Hellberg

Gammalstorps Skytteféren (BL)
Méonsteras Skytteforening (SM)
Loberdds Skytteforening (SK)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
| 16/LV 6 Skytteforening (HA)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)

Léberdds Skytteférening (SK)
Monsteras Skytteforening (SM)
Sdlvesborgs Skytteforeni (BL)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Almhults Skytteférening (SM)
Mariestads Skyttegille (VG)
Gammalstorps Skytteféren (BL)

Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Furulunds Skytteférening (SK)
Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Furulunds Skytteférening (SK)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Léberdds Skytteforening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Mariestads Skyttegille (VG)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Alems Skytteférening (SM)

Ka 2 Skytteforening (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Halmstad/Snoéstorp Skytte (HA)
Furulunds Skytteférening (SK)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Algutsrums Skytteférenin (SM)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

| 16/LV 6 Skytteforening (HA)
Mariestads Skyttegille (VG)
Christianstads Skyttesal (SK)
Ka 2 Skytteforening (BL)
Furulunds Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Léberdds Skytteférening (SK)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Loberdds Skytteférening (SK)
Halmstad/Snéstorp Skytte (HA)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Eslovs Skyttegille (SK)

Ka 2 Skytteforening (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
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229
235
203
170
224
236
228
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4*
6*
2%
2%
4*
7*
4*

16*
12*
8*
6*
o*
8*
o*
6*
6*
7*
2%
4*

11*
16*
12*
14*
7*
12*
5*
11*
12*
9*
12*
7*
8*
7*
10*
7*
a*
o*
5*
7*
7*
8*
8*
7*
11*
5*
5*
5*
7*
6*
6*
4*
2%
7*
7*
4*
5*
4*
6*
4*
3*
a*



43  Helén Johansson
44  Gun Tarland

45  Hannes Nilsson
46  Anders Troedsson
47  Martina Sandmark

Resultat Klass Fadder
1 Katarina Jonsson

2 Jonas Folkesson

3 Liz Jonsson

Resultat Klass Kikare
1 Patrik Andersson

2 Christian Schroder

3 Karl-Johan Silvander
4 Martin Larsson

Resultat GASA-CUP Korthall

1 Nagonting

2 Furulund

3 Inte Helt 100

4 Kidsen O Gubben
5 De Blygsamma

6 Almhult

7 Franssons Fans

8 Gtorp

9 MFF

10 3 S:En

11 The Miltons

12 Ka 2

13 Spridda Skurar

14 Plockepin

15 Skaraborgarna

16 Normanns Larlingar
17 Christianstad Boys
18 Skrallen

Algutsrums Skytteforenin (SM)

Eslovs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

Wemmentorp-Orkelljunga S (SK)

Sodra Gards Skytteforeni (SK)

Christianstads Skyttesal (SK)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)

Bromolla Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Morrums Skyttegille (BL)

Dennis,Niklas,Anton
Hans,Kim,Thomas
Erik,Emma,Rasmus
Liam,Dexter,Hakan
Kent,Goran,Johan
Anders, Thommy,Melker
Erik,Berith,Peter
Amanda,Emil,Annika
Frida,Fanny,Moa
Amanda,Magnus,Albin
Willie,Mikael,Milton
Rikard,Viktor,Mattias
Johan,Lisbeth,Hanna
Hugo,Katarina,Oskar
Philip,Filippa,Roger

Melinda,Michael,Jonathan

Hannes,Linus,Niclas
Liz,Jonas,Martina

40
46
40
45
43

46
44
46

50
48
49
47

44
46
43
43
45

46
47
44

50
49
47
48

46
44
44
43
40

46
48
41

50
48
48
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48
43
44
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37

44
44
40

50
47
49
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50
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48
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45
45
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47
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44
38
40

47
42
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49
42
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47
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225
221
215
212
205

229
225
214

249
242
241
238

148
146
143
142
142
142
141
140
140
139
138
138
137
137
136
135
131
129

6*
2*
2*
1*
1*

4*
3*
0*

16*
12*
12*
6*



Final A Gasaskytte 2019, Korthall Med Stod (K9-K15)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Rasmus Jagerstal
Dexter Dahl

Robin Nilsson

Alvin Thomasson

Philip Hillqvist

Elin Nilsson

Jonathan Bengtsson
Albin Sandmark

Liam Bernhardsson
Milton Otterdahl

Filippa Lidholm-Jarnving
Melker Dahl

Frida Sonesson

Emil Resin

Amanda Albertsson
Annika Malmqvist
Amanda Sandmark
Hanna Girhammar
Anna Léndahl Andersson

Loberdds Skytteférening (SK)
Monsteras Skytteforening (SM)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Mariestads Skyttegille (VG)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Monsteras Skytteforening (SM)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Mariestads Skyttegille (VG)
Almhults Skytteférening (SM)

| 16/LV 6 Skytteforening (HA)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)
Loberods Skytteférening (SK)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)

Final B Gasaskytte 2019, Korthall Utan Stod
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Dennis Oscarsson
Niklas Jogmark
Anders Petersson
Goéran Yngvard
Anton Salomonsson
Johan Yngveson
Kim Jonsson
Adam Lindén
Mattias Nordlander
Hakan Hertzman
Michael Normann
Erik Lindberg
Thomas Jogmark
Roger Strandh
Emma Olsson

Moa Nilsson

Berit Danielsson
Bjarne Tolleback
Erik Andersson
Melinda Lévskog

Furulunds Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Furulunds Skytteférening (SK)
Sdlvesborgs Skytteféreni (BL)
Ka 2 Skytteférening (BL)
Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Dagstorp-Lilla Harrie Sk (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Mariestads Skyttegille (VG)
Loberdds Skytteférening (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Karlslunda Ungdomsskytte (SM)
Halmstad/Snoéstorp Skytte (HA)
Alems Skytteférening (SM)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
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347
343
337
335
335
334
333
332
331
331
326
325
324
323
321
320
311
284
170

343
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